

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Polikliniky Bytča</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 01 oprava severnej fasády, stena od hl. cesty</b>	EČO	
	<b>Objekt: SO 02 oprava sokla východnej fasády</b>	Miesto	
	<b>Objekt: SO 03 západná fasáda, žľaby a zvody</b>	IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.	31600042	SK2020442600
Spracoval	Ing. Róbert Škrkoň		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		20.7.2022	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	<b>HSV</b> Dodávky	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b>	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b>
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>					20 675,55
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPF 20,00 % z 20 675,55
<b>Zhotoviteľ</b>					4 135,11
Dátum a podpis		Pečiatka		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
					<b>24 810,66</b>
				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
				26	Dodávky zadávateľa
					0,00
				27	Kízavá doložka
					0,00
				28	Zvýhodnenie + -
					0,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Polikliniky Bytča

Objekt: SO 01 oprava severnej fasády, stena od hl. cesty

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

Dátum: 20.07.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>						
<b>6 Práce a dodávky HSV</b>						
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						
1	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	133,432	5,87	783,25
2	622422411.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -40% hladkých	m2	133,432	8,00	1 067,46
		"vrchná časť, : d x v "34,35*1,2		41,220		
		"časti fasády s omietkou poschodia : d x v x ks		76,553		
		"1,657*(1,05+1,05)*22				
		"časti fasády s omietkou prízemie: d x v x ks		15,659		
		"1,657*(1,05)*9				
3	612425921.S1a	Omietka vápenná, vápennocementová vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného, hladká	m2	8,168	17,31	141,39
		(1,65)*0,15*33		8,168		
4	624601151.S	Tmelenie škár okolo okien, dverí, butylénovým tmelom pre exteriér (s dodaním hmôt)	m	179,850	9,30	1 672,61
		(1,9+1,9+1,65)*33		179,850		
5	622902110.S	Očistenie po opravách vonkajších omietok, kamenný sokel	m2	51,525	3,51	180,85
		"d x v "34,35*1,5		51,525		
6	622491404	Fasádny náter akrylátový BAUMIT GranoporColor, dvojnásobný	m2	133,432	6,77	903,33
		"vrchná časť, : d x v "34,35*1,2		41,220		
		"časti fasády s omietkou poschodia : d x v x ks		76,553		
		"1,657*(1,05+1,05)*22				
		"časti fasády s omietkou prízemie: d x v x ks		15,659		
		"1,657*(1,05)*9				
7	627661112.S	Penetračný náter škár adhéznou disperznou emulziou riedenou toluénom	m	11,000	3,21	35,31
8	627451641.S	Oprava škárovania tehlového muriva stien cementovou maltou nad 30 do 40 %	m2	160,380	5,09	816,33
		"d x v x ks "1,35*9,9*12		160,380		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						
9	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	447,930	2,55	1 142,22
		"d x v "34,35*12,6		432,810		
		"rohy "(0,6+0,6)*12,6		15,120		
10	941941196.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	447,930	1,68	752,52
11	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	447,930	1,68	752,52
12	944944103.S	Ochranná sieť na lešeni /montáž, prenájom, demontáž/	m2	447,930	5,65	2 530,80
13	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	41,814	6,45	269,70
		"1,657 x 0,666 x 9ks "(1,657+1,657+0,666+0,666)*9		41,814		
14	978015281.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 80 %, - 0,04600t	m2	133,432	2,41	321,57
		"vrchná časť, : d x v "34,35*1,2		41,220		
		"časti fasády s omietkou poschodia : d x v x ks		76,553		
		"1,657*(1,05+1,05)*22				
		"časti fasády s omietkou prízemie: d x v x ks		15,659		
		"1,657*(1,05)*9				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Polikliniky Bytča

Objekt: SO 01 oprava severnej fasády, stena od hl. cesty

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

Dátum: 20.07.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,383	13,54	86,43
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,123	0,35	19,99
"do 10 km "6,347*9				57,123		
17	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,383	14,11	90,06
18	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,123	1,59	90,83
6,347*9				57,123		
19	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,383	4,40	28,09
20	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,383	57,20	365,11
21	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	400,00	400,00
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				
22	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,864	34,25	885,84
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				
23	764351203.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	m	5,600	16,41	91,90
"nad hlavným vchodom "1,3+1,3+3,0				5,600		
24	764451203.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	5,000	22,57	112,85
25	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	5,600	1,29	7,22
26	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	5,000	1,09	5,45
27	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,035	79,18	2,77
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				
28	766621081.S	Montáž piničného okna plastového na PUR penu	m	41,814	18,00	752,65
"1,657 x 0,666 x 9ks "(1,657+1,657+0,666+0,666)*9				41,814		0,00
29	611410004500.S	Plastové okno pivničné S+ O, šxv 1657 x 666 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	9,000	285,00	2 565,00
členenie pivničného okna podľa pôvodných ocelových okien						
30	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,494	43,32	21,40
<b>784</b>		<b>Ostatné práce</b>				
31	784418011.S	Zakrývanie otvorov, okien a dverí fóliou	m2	110,055	1,71	188,19
"okno š x v x ks "(1,65*1,9)*33				103,455		
"dvere š x v x ks "1,65*2*2				6,600		
<b>VRN</b>		<b>Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>				
32	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	kpl	1,000	500,00	500,00
<b>Celkom</b>						<b>17 583,65</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Polikliniky Bytča

Objekt: SO 02 oprava sokla východnej fasády

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň

Dátum: 20.07.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						
1	622421512.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50%	m2	24,600	9,45	232,47
"d x v, pôvodne omietnutá časť fasády "(8*3,3)-(1,5*1,2)				24,600		
2	622463364	Podkladný nástrek pre sanačný omietkový systém WTA weber.san podhoz WTA, krytie 100%, ŠPRITZ	m2	22,050	16,30	359,42
"d x v " 14,7*1,5				22,050		
3	622463375	Vonkajšia sanačná omietka stien jadrová weber.san presto 200, hr. 30 mm	m2	22,050	22,67	499,87
"d x v " 14,7*1,5				22,050		
4	622463373	Vonkajšia Omietka štuková pre sanačný omietkový systém presto weber.san presto 300, hr. 3 mm	m2	22,050	24,01	529,42
"d x v " 14,7*1,5				22,050		
5	622491404	Fasádny náter akrylátový napr. BAUMIT GranoporColor, dvojnásobný	m2	46,650	6,77	315,82
22,05+24,6				46,650		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						
6	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	36,000	2,55	91,80
"d x v "8*(1,5+3)				36,000		
7	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	36,000	1,68	60,48
8	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	36,000	1,68	60,48
9	978015261.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 50 %, - 0,02900t	m2	24,600	1,49	36,65
"d x v, pôvodne omietnutá časť fasády "(8*3,3)-(1,5*1,2)				24,600		
10	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých (sokel), s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	22,050	3,00	66,15
"d x v "14,7*1,5				22,050		
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,014	13,54	27,27
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,126	0,35	6,34
"do 10 km "2,014*9				18,126		
13	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,014	14,11	28,42
2,014				2,014		
14	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,014	1,59	3,20
15	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,014	4,40	8,86
16	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,014	57,20	115,20
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						
17	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,524	34,35	121,05
<b>Celkom</b>						<b>2 562,91</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Polikliniky Bytča

Objekt: SO 03 západná fasáda, žľaby a zvody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 8. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
11	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	4,000	48,00	192,00
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				
1	764352910.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvapové polkruhové so sklonom do 30° rš 330 mm	m	8,000	11,05	88,40
2	764359910.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm do 30st.	ks	1,000	23,09	23,09
3	764453944.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno horné dvojité, so stranou 150 mm	ks	1,000	34,63	34,63
5	764453974.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, so stranou 150 mm	ks	1,000	25,73	25,73
6	764454903.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 150 mm	m	8,000	12,98	103,84
7	764456933.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odbočka dĺžky do 1 m, s priemerom zo 120 na 150 mm	ks	1,000	22,11	22,11
8	764456954.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, koleno výtokové s vložkou a návalkou, s priemerom 150 mm	ks	1,000	17,72	17,72
9	764456964.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu, odskok, s priemerom 150 mm	ks	1,000	19,57	19,57
10	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,044	43,32	1,91
<b>Celkom</b>						<b>529,00</b>